
ステーキ
プラン

Shinshu
Beef

［
税
込
］

3,240円信州
牛牛牛
一名
料金

ご予約・お問い合わせは
1/12（金）に開始致します
ご予約・お問い合わせは
1/12（金）に開始致します

◆ご予約は3営業日前までに、直接保養所へお申し込みください　◆休館日及び受付
時間以外のご予約は承っておりません　◆キャンセルにつきましては2日前より全額ご
請求申し上げます　◆料金は大人宿泊代に追加する金額です　◆画像はイメージです
◆休館日：毎週火曜日（2/13は営業日）　◆その他休館日：2/14、3/28

予約受付時間
10：30～16：30

3/1 ～3/21木 水期間限定期間限定


